Beginn: Freitag, 21.10.

Einladung zur 28-stindigen Anbetung

zum Ende des "Jahr der gottlichen Barmherzigkeit"

in der Wallfahrtskirche St. Christoph...*)
Freitag, 21.10.2016 bis Samstag 22.10.2016
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15:00 Uhr

16:30 Uhr
18.00 Uhr
20:00 Uhr

22:00 Uhr

Aussetzung des Allerheiligsten

mit Andacht, musikalisch

gestalteter Barmherzigkeitsrosenkranz
Beichtgelegenheit !

stille Anbetung vor dem Allerheiligsten
Anbetung mit geistlicher Musik
gestaltete Anbetung mit Musik und
betrachtenden Gebeten

stille Nachtanbetung

Samstaq 22.10.2016
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>

YV VY VYV

Auf Wunsch kann nach der HI. Messe noch der Einzelsegen
mit den Reliquien des Papst Johannes Paul Il und der
Schwester Faustyna gespendet werden.

*) Wallfahrtskirche St. Christoph,
St. Christoph 1, 85643 Steinhdring

05.00 Uhr

07:00 Uhr

08:00 Uhr

10:00 Uhr

10:30 Uhr

12:00 Uhr
13.30 Uhr

15:00 Uhr

15:30 Uhr
16:00 Uhr
17:00 Uhr

Anbetung, musikalisch gestalteter Morgenlobpreis mit

Chor und Instrumentalisten, betrachtendes Gebet

stille Anbetung

Anbetung mit geistlicher Musik

Anbetung und Empfang der Reliquien des HI. Papst Johannes Paul Il und
Der HI. Schwester Faustyna

Kranken und Heilungsgottesdienst mit anschlieRendem Reliquien-Einzelsegen
Und Beichtgelegenheit durch

P.MMag. Andreas Skoblicki (ausgesandter Missionar der Barmherzigkeit)
stille Anbetung

Katechese "Biblische Stunde der Barmherzigkeit aus der Sicht der

HI. Sr. Faustyna und des Papstes Johannes Paul II" von P.MMag Andreas
Skoblicki

Stunde der Barmherzigkeit mit Betrachtung und

musikalisch gestaltetem Barmherzigkeitsrosenkranz

bis 17:00 Uhr Beichtgelegenheit
stille Anbetung
Anbetung mit geistlicher Musik

ca. 18:30 Uhr Anbetung mit musikalischer Gestaltung zum Ende der Anbetung

19:00Uhr

Abschluss Gottesdienst / Vorabend-Pfarrgottesdienst musikalisch gestaltet
durch die "Loretto Gemeinschaft" aus
Salzburg







